

DYREKTOR POWIATOWEGO ZESPOŁU ZAKŁADÓW OPIEKI ZDROWOTNEJ
41-250 Czeladź, ul. Szpitalna 40
SWKO NR K/1/DSP/MJ/2018

Z A P R A S Z A

do składania ofert i uczestnictwa w konkursie ofert poprzedzającym zawarcie umowy na podstawie ustawy z dnia 15 kwietnia 2011r. o działalności leczniczej (tj. Dz.U.2018, 160 z późn. zm.)

na

Pakiet nr 1 : gwarantowane świadczenia opieki zdrowotnej z zakresu nocnej i świątecznej opieki zdrowotnej udzielanej w warunkach ambulatoryjnych oraz w miejscu zamieszkania lub pobytu świadczeniobiorcy, w przypadku nagłego zachorowania lub nagłego pogorszenia stanu zdrowia świadczeniobiorców, które nie jest stanem nagłym dla pacjentów (dorosłych i dzieci) zgłaszających się do Nocnej i Świątecznej Opieki Zdrowotnej w lokalizacji PZZOZ w Będzinie ul. Małachowskiego 12, zgodnie z wymaganiami umowy zawartej przez Udzielającego zamówienia z Narodowym Funduszem Zdrowia.

Pakiet nr 2 : gwarantowane świadczenia opieki zdrowotnej z zakresu nocnej i świątecznej opieki zdrowotnej udzielanej w warunkach ambulatoryjnych oraz w miejscu zamieszkania lub pobytu świadczeniobiorcy, w przypadku nagłego zachorowania lub nagłego pogorszenia stanu zdrowia świadczeniobiorców, które nie jest stanem nagłym dla pacjentów (dorosłych i dzieci) z następującego obszaru gmin Psary, Ożarówice, Siewierz, Mierzęcice, Bobrowniki, zgodnie z wymaganiami umowy zawartej przez Udzielającego zamówienia z Narodowym Funduszem Zdrowia.

Szczegółowe warunki konkursu ofert oraz informacje o przedmiocie konkursu będą dostępne **od dnia 14.06.2018 r.** na stronie internetowej: www.pzzoz.bedzin.pl – w zakładce zamówienia/konkursy

Oferty należy składać w PZZOZ Czeladź, ul. Szpitalna 40, w Sekretariacie PZZOZ w dni robocze w godzinach od 9.00 – 14.00 do dnia 21.06.2018 r. do godz. 13.00, oferty przesłane pocztą winny nadejść do Udzielającego zamówienia na adres: Powiatowy Zespół Zakładów Opieki Zdrowotnej, ul. Szpitalna 40, 41-250 Czeladź do dnia 21.06.2018 r. do godz. 13.00.

Otwarcie ofert nastąpi dnia 21.06.2018 r. o godz. 14.00 w PZZOZ (Czeladź ul. Szpitalna 40).

Rozstrzygnięcie konkursu nastąpi do 7 dni od dnia złożenia ofert w PZZOZ (Czeladź ul. Szpitalna 40).

Ogłoszenie wyników nastąpi najpóźniej do dnia 28.06.2018 r. - wyniki dostępne będą na stronie internetowej: www.pzzoz.bedzin.pl

Udzielający zamówienia zastrzega sobie prawo do: zmiany terminów, odwołania konkursu lub pozostawienia ofert bez rozstrzygnięcia – bez podania przyczyny, jak również do unieważnienia konkursu w każdym czasie bez uzasadnienia.

Oferentom przysługuje prawo składania protestów i odwołań dotyczących konkursu.

P.O. DYREKTOR

Jolanta Sikora-Kałużna

